FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA FATEC

Rua Q Prédio,66 - Cidade Universitária
Caixa Postal 4001 - 97.015-970 - Santa Maria - RS - Brasil

Tel 055)3226-6900
Fax (55)3226-6911

Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE 3090007-01/2011

Ata referente ao Convite n. º 3030040-01/2011, do tipo “menor preço unitário”, segundo especificado no item

02 do Edital ALUGUEL DE BRINQUEDOS, LOCAÇÃO DE TENDA E LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE SOM DESTINADOS AO PROJETO 3.09.0007 – PROGRAMA DE

ESPORTE E LAZER DA CIDADE DA UFSM NO DIA 19 DE MARÇO DE 2011 NA ESCOLA

EMEF CAIC – Luizinho de Grandi, conforme Anexo I e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de

21/06/93, alterada por Legislação Posterior.  A Comissão de Licitações, designada pela Ordem de Serviço n. º

01/2011, de dois de fevereiro do ano de dois mil e onze, do Diretor Presidente da FATEC, constituída pela

funcionária Claudia Pippi Lorenzoni, Presidente, Lidiane Daniela Toso, Presidente Substituto e Cibele

Toniasso Moro Guerra suplente reuniram-se às quinze horas do dia quatro do mês de março do ano de dois mil

e onze, na Sede da FATEC, Prédio 66, para julgamento das propostas apresentada pelas empresas: EDILA

MARIA BISOGNIN CANTARELI, DALBEN & DALBEN LTDA habilitadas em data anterior. Por haver

poucas empresas do ramo do objeto da licitação, a Comissão de Licitações decide DECLARAR

VENCEDORA a empresa EDILA MARIA BISOGNIN CANTARELI que ofertou uma nova proposta de

valor reduzido para o item 01 no valor total de R$ 480,00. A empresa DALBEN & DALBEN LTDA que

ofertou o menor valor unitário para o item 02 no valor total de R$ 600,00.  Em cumprimento às disposições

da legislação pertinente esta Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento

para homologação. E nada mais a constar, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pela Comissão de

Licitações.

 _____________________  ________________________              _________________________

  Lidiane Daniela Toso   Claudia Pippi Lorenzoni             Cibele Toniasso Moro Guerra

	ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE 3090007-01/2011